Câmara Municipal de Juína/MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína/MT

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br— diretoriageral@juina.mt.leg.br

PORTARIA N.2 74, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024.

Fica declarada a promoção horizontal do servidor
ELIO DUARTE GOMES.

O presidente da Câmara Municipal de Juína, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o artigo 30, incisos II da Lei Orgânica do Município de Juína c.c. artigo 20,
inciso VII, alínea "c" do Regimento Interno da Câmara Municipal de Juína.

Considerando o art. 37, § 32 inciso V da Lei n.2 1751, de 19 de julho de 2017;

Considerando a analise da legalidade do Certificado de conclusão do curso de Pós-
Graduaçãoe Lato Sensu em Gestão Pública, aceitos pela Comissão de Avaliação e Estagio Probatório dos
servidores, conforme cópia de parecer em anexo.

RESOLVE:

Art. 1.2 Fica declarada a Promoção Horizontal do servidor ELIO DUARTE GOMES que ocupa
o cargo de Assistente Legislativo, para a classe "E" nível 21 da carreira.

Parágrafo único: A promoção que trata o artigo anterior deverá ser levada ao conhecimento
do setor de contabilidade e RH para as devidas providências.

Art. 2.2 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

FAB Ar~ÉL ?071a- edl R

Presidente

Página 1 de 1